
Sportowy charakter Pirelli z drogi na wodę
data aktualizacji: 2025.07.04

Spotkanie Tecnorib i Pirelli w 2005 roku dało początek linii łodzi Maxi-Rib, która zdołała
połączyć osiągi, design i wyrazistą tożsamość – przenosząc sportowy charakter Pirelli z
drogi na wodę. W ramach 20-letniej współpracy powstała gama łodzi Maxi-Rib o unikalnym
charakterze, przeznaczonych do tego, by stać się ikoną. 

W ciągu 20 lat,  dzięki  udanym modelom oraz rozbudowanej sieci  dystrybutorów Sacs Tecnorib
obecnej w 19 krajach, wyprodukowano i dostarczono ponad 1000 łodzi z logo PIRELLI, które trafiły
do właścicieli reprezentujących ponad 30 narodowości. Pływają oni po wybrzeżach Florydy, zatokach
Australii oraz wodach Włoch i Europy. W dwóch ostatnich latach obrotowych sprzedaż przekroczyła
20 milionów euro rocznego obrotu. 

Z okazji jubileuszu zorganizowano wydarzenie w Villa Bicocca degli Arcimboldi – siedzibie Pirelli.
Była to okazja do przypomnienia najważniejszych momentów tej współpracy poprzez wystawę, która
opowiadała o dwudziestu latach stylu, innowacji i pasji do osiągów. 

- Partnerstwo z Sacs Tecnorib to wzorcowy przykład współpracy ukierunkowanej na doskonałość,
dzięki  czemu trwa nieprzerwanie przez lata.  Wspólnie udało nam się przenieść wartości  marki
PIRELLI – takie jak innowacyjność, sportowy charakter i styl – do świata żeglugi, tworząc gamę



łodzi,  która na nowo zdefiniowała standardy tej  branży.  Ten jubileusz to nie tylko świętowanie
osiągniętych rezultatów, ale także potwierdzenie siły porozumienia, które z ambicją, determinacją i
chęcią  dalszego  rozwoju  patrzy  w  przyszłość  -  powiedział  Marco  Maria  Tronchetti  Provera,
Wiceprezes Pirelli Design & Assets Conversion. 

- Dwadzieścia lat bliskiej współpracy przy tak złożonym projekcie to powód do dumy. Od początku
staraliśmy  się  interpretować  cechy  marki  PIRELLI  i  dostosowywać  je  do  świata  żeglugi  –  z
podejściem innowacyjnym i międzynarodowym - dodał Gianni De Bonis, założyciel Tecnorib. 
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